(Continuará.)

COLECCION

Documentos Eclesiásticos.

Imp. de N. Parga.

Resp., Tomas Gonzalez.

TOM. 3.

Guadalajara, Abril 22 de 1881.

NUM. 18.

SECCION I.

Disposiciones generales de la Iglesia.

DECRETUM URBIS ET ORBIS

Sobre inscripción de los ausentes en las cofradías.

Habiéndose arraigado en algunas hermandades piadosas, principalmente de las establecidas en estos tiempos, la costumbre de inscribir entre los hermanos aan los ausentes, cuya costumbre había sido reprobada tiempo hace por esta Sagrada Congregacion de Indulgencias y Sagradas Reliquias, sobre todo en una consulta de América, del reino de México, en el dia 28 de Abril de 1761; hecha relacion de esto á nuestro santísimo señor Leon, papa XIII, por mí el infrascrito secretario de dicha Sagrada Congregacion, en audiencia tenida el dia 13 de Abril de 1878, el santísimo, prévia la subsanacion de todas las inscripciones no hechas hasta aquí en debida forma, mandó que en adelante se guarden y observen las resoluciones dadas en el ex-

presado año de 1761, las cuales mandó que se publicaran para este efecto juntamente con el presente decreto.

Dado en Roma, de la secretaría de la misma Sagrada Congregacion, el dia 13 Abril de 1878.—Al. cardenal Orellana, de san Estéban, prefecto.—A. Panici, secretario.

URBIS ET ORBIS-DECLARATIO

Decreti diei 13 aprilis 1878 de non adscribendis ad piis sodalitatis absentibus.

Quum fidelium piis Sodalitatibus adscriptio per se actus sit Religionis et pietatis, adeo ut dies qua fidelis piae alicui Societati inscribitur plerumque a Sancta Sede Indulgentiis ditata sit, decet omnino ut ipsa inscriptio serio ac devote certo aliquo modo fiat ac debita forma. Quamquam vero ad hoc per se non requiratur necessario personalis praesentia, quum etiam gravissima negotia inter absentes per litteras vel interpositam personam perfici possit, tamen ipsa personalis praesentia ex generali regula jure exigitur;

fieri possit, nec plane sufficiat, Apostolica benignitate indulgendum esse videtur ut qui *praesentes* commode nequeunt, non omnino excludantur, sed quamvis *absentes* per litteras, vel interpositas personas quae eos repreäsentent, adscribi discrete valeant, vitando simul abusus quibus maxime praecavendis adscribendorum *praesentia* exigitur. Itaque quum plurim diversi nominis Sodalitatum ac piorum Operum vis et utilitas maxime sit in fidelium *numero* qui ad varia pietatis et charitatis exercitia consariantur, ne *praesentiae* conditio impedimento sit felicibus Societatum incrementis, ac plurimi fideles bonae voluntatis ab inscriptionis beneficio contra decreti mentem praepediantur, Sacra Congregatio, attentis plurim Sodalitatum et maxime Episcoporum postulationibus, *praesenti* hac dispositiva Declaratione per amplam a littera legis exceptionem apostolica auctoritate declarat, etiam *absentes* ad hujusmodi pias Associationes adscribi posse: servata tamen decreti mente, spiritu ac scopo; ut scilicet non solum augeatur numerus, sed etiam adscribendorum devotioni consulatur, non temere, leviter ac turmatim collectis nominibus, sed discrete, ne alii, quantum fieri potest, inscribantur, nisi qui absentes quidem corpore, sed *praesentes* spiritu, scientes et volentes piae Societati adscribi, injuncta opera adimplere, et Indulgentias lucrari intendunt.